SỞ Y TẾ TRÀ VINH

BỆNH VIỆN SẢN NHI

Số:      / BVSN-DVTYT
V/v báo giá bộ chuyển đổi

và cáp mạng

             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                          Trà Vinh, ngày     tháng     năm 2023

         Kính gửi: Các đơn vị cung cấp bộ chuyển đổi và cáp mạng.

Lời đầu tiên, Bệnh viện Sản – Nhi Trà Vinh trân trọng cảm ơn sự quan tâm
của quý đơn vị.

Do nhu cầu cần mua bộ chuyển đổi và cáp mạng tại Bệnh viện Sản - Nhi.
Bệnh viện Sản – Nhi Trà Vinh kính mời các đơn vị quan tâm, có khả năng cung

cấp bộ chuyển đổi và cáp mạng gửi báo giá để Bệnh viện có cơ sở tổng hợp, lập kế
hoạch mua sắm (danh mục bộ chuyển đổi và cáp mạng theo phụ lục đính kèm).

Báo giá của Quý đơn vị gửi về Bệnh viện Sản – Nhi Trà Vinh (địa chỉ: Ấp
Bến Có, xã Nguyệt Hoá, huyện Châu Thành, tỉnh Trà Vinh), file mềm báo giá gửi

vào địa chỉ email: bvsn.syt@travinh.gov.vn. Thời gian nhận tài liệu từ 08h00 đến
17h00 hàng ngày và hết ngày 10/6/2023.

Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ: 02943 849 989

Xin chân thành cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Lê Minh Dũng

mailto:bvsn.syt@travinh.gov.vn

PHỤ LỤC
DANH MỤC BỘ CHUYỂN ĐỔI VÀ CÁP MẠNG

(Đính kèm Công văn số:    / BVSN-DVTYT Ngày     /    /2023)

STT TÊN HÀNG HÓA ĐVT
SỐ

LƯỢNG

1 Bộ chuyển đổi (Hub 24 port) Cái 04

2 Bộ chuyển đổi (Hub 08 port) Cái 21

3 Bộ chuyển đổi (Hub 16 port) Cái 16

4 Cáp mạng 8 sợi Thùng 01

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T10:29:23+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Lê Minh Dũng<lmdung@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T13:58:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Sản - Nhi<bvsn_syt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T13:58:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Sản - Nhi<bvsn_syt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T13:58:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Sản - Nhi<bvsn_syt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T13:58:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Sản - Nhi<bvsn_syt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T14:00:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Sản - Nhi<bvsn_syt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!